PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

городской округ город Ханты-Мансийск

ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

                       Принято

30 октября 2015 года

О внесении изменений в Решение
Думы города Ханты-Мансийска

от 12 марта 2015 года № 623-V РД

«Об экспертной комиссии по оценке предложений
об определении мест, нахождение в которых
может причинить вред здоровью детей, их физическому,
интеллектуальному, психическому, духовному
и нравственному развитию, общественных

мест, в которых в ночное время не допускается

нахождение детей без сопровождения родителей

(лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих

мероприятия с участием детей в городе Ханты-Мансийске»
Рассмотрев проект изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 12 марта 2015 года № 623-V РД «Об экспертной комиссии по оценке предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей в городе Ханты-Мансийске», руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,
Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 12 марта 2015 года № 623-V РД «Об экспертной комиссии по оценке предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей в городе Ханты-Мансийске», изложив приложение 2 к нему в редакции согласно приложению к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Глава города Ханты-Мансийска

           В.А. Филипенко

Подписано

30 октября 2015 года

Ханты – Мансийск

30 октября 2015 года

№ 710 - V  РД

Приложение

к Решению Думы города Ханты-Мансийска

от 30 октября 2015 года   № 710 – V РД
«Приложение 2
к Решению Думы города Ханты-Мансийска
от 12 марта 2015 года  №623 – V РД

Состав

экспертной комиссии

	Черкунова

	- заместитель главы Администрации

	Ирина Александровна

	города Ханты-Мансийска,

	председатель экспертной комиссии

	Бормотова

	- начальник Управления опеки и

	Татьяна Витальевна

	попечительства Администрации города

	Ханты-Мансийска, заместитель

	председателя экспертной комиссии

	Васильева

	- заведующий отделом по организации

	Ирина Геннадьевна

	деятельности комиссии по делам

	несовершеннолетних и защите их прав,

	секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Гималов

	-  заведующий отделом  по здравоохранению

	Раймир Рамазанович

	Администрации  города Ханты-Мансийска

	Лавренов

	- начальник Управления физической

	Александр Валерьевич

	культуры, спорта и молодежной политики

	Администрации города  Ханты-Мансийска

	Личкун

	- директор Департамента образования

	Юрий Михайлович

	Администрации города Ханты-Мансийска

	Бельченко

	- заместитель начальника отдела участковых

	Елена Сергеевна

	уполномоченных полиции и по делам

	несовершеннолетних – начальник отделения

	по делам несовершеннолетних

	межмуниципального отдела Министерства

	внутренних дел Российской Федерации

	«Ханты-Мансийский» (по  согласованию)

	Ульянова

	- начальник управления потребительского

	Ирина Владимировна

	рынка и защиты прав потребителей

	Администрации города Ханты-Мансийска

	Нестерова

	- начальник Управления социальной защиты

	Ольга Владимировна

	населения по городу Ханты-Мансийску и

	Ханты-Мансийскому району»